
Polkowice, dnia 24.03.2025 r. 

SM.AO.261.6.2025 
 
           
 

Informacja o wyborze oferty na realizację zadania pn.: 
„Dostawa artykułów biurowych” 

 
1. W terminie składania ofert, tj. do dnia 20 marca 2025 r. do godz.10 00 zostały złożone trzy oferty: 
a) „Mega Service” Pełech Cezary, ul.W.Stysia 49/16, 53-525 Wrocław – z ceną brutto 1.186,76 zł  
b) „Biurex” Renata Duś, ul.Kolejowa 9A, 59-300 Lubin – z ceną brutto 1.356,05 zł 
c) Firma Usługowo Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka, ul.Wodna 18, 62-200 Gniezno – z ceną 

brutto 1.440,05 zł 
 

2. Wybrana oferta: 
Dla przedmiotu zamówienia wybrana została oferta firmy „Mega Service” Pełech Cezary, 
ul.W.Stysia 49/16, 53-525 Wrocław. Oferta nie przekracza środków zabezpieczonych przez 
Zamawiającego na realizację zamówienia . 
 

3. Uzasadnienie wyboru 
Oferty zostały uznane za najkorzystniejsze przy zastosowaniu poniższych kryteriów oceny ofert: 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer oferty 
Liczba pkt. w kryterium nr 1 

Cena oferty brutto (Cb) 
 waga 100% 

1 100%  

2 87,52% 

3 82,41% 

 
 
 


